(dále jen „příjemce")

- 5 -E5- 2GZ1
HihíhOd.Nábřeží 599, 760 01 Zlín

75130165
CZ75130165

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci
ve výši 190 000 Kč, slovy: sto devadesát tisíc korun českých (dále jen „dotace")
jako individuální dotaci z rozpočtu Olomouckého kraje 2021 v oblasti
Strategického rozvoje kraje.

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů spojených s činností
krajského manažera venkova v období 1.1.- 31.12.2021, a to formou